di cui agli articoli precedenti.
h) In  ogni  altro  caso determinato dal  Consiglio  Comunale,  quando ne ravvisi  la  necessità  o

l’opportunità. 
i) Per le fattispecie di cui al precedente comma 2, lett. b), c) d) ed e), il valore del bene non

deve superare Euro 150.000, 00 (euro centocinquantamila) e la perizia estimativa del bene
deve seguire gli stessi criteri e procedure indicate all’ art.4 del presente regolamento.

Art. 14
(Pubblicità)

1. Sia nel caso di alienazione con esperimento di asta pubblica,  sia  nel caso di alienazione a
trattativa privata previo esperimento di gara informale, sono assicurate adeguate forme di